（様式第３号）
　　　　年　　月　　日

　島根県知事　様

＜申請者＞
所　　在　　地
名　称　及　び
代表者役職氏名

　　　　年度ICT活用工事加速化事業実施効果報告書

　ICT活用工事加速化事業実施要領第５条に基づき、前年度における事業効果の状況を下記のとおり報告します。
記

１　取組の効果
（１）現状・成果

（２）今後の展開・対策

２　売上・利益等の状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：千円）

	補助金交付年度
(　年　月期)
	１年後
(　年　月期)
	２年後
(　年　月期)
	３年後
(　年　月期)
	４年後
(　年　月期)
	５年後
(　年　月期)

	①売上高

	②営業利益

	③人件費

	④減価償却費

	②＋③＋④

	常用雇用者（名）

※経営力向上計画の終期まで記載すること
３　添付書類
・直近の決算書

	担当者
	 所属・役職
	 氏名

	 TEL
	 FAX

	 E-mail

（注）補助事業を複数年度で利用した場合は、年度（設備）ごとに報告してください。
　　　表題の「年度」は、補助金交付年度を記入してください。

[bookmark: _GoBack]